

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny - EÚO BD Finská 4190-9

Objekt:

1-vcp - Soupis víceprací BD Finská - Prostějov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Projektant:

Architektura & interier, Šimůnek & partners

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

10.3.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

175 774,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	175 774,16	15,00%	26 366,12

Cena s DPH

v CZK

202 140,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny - EÚO BD Finská 4190-9

Objekt:

1-vcp - Soupis víceprací BD Finská - Prostějov

Místo:

Datum: 10.3.2023

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

Projektant:

Architektura &
interier, Šimůnek &
partners

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

175 774,16

D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 743,56	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 115,56	
1	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti dílců do 100 kg	kg	480,221	52,30	25 115,56	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/628613611					
			VV zinkování					
			VV žebřík					
			VV 117,135		117,135			
			VV stříška					
			VV 363,086		363,086			
			VV Součet		480,221			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 628,00	
2	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 34 m	hod	12,000	2 400,00	28 800,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/945421112					
			VV pro montáž žebříku na střeše					
			VV "1 den" 8		8,000			
			VV pro montáž stříšky					
			VV "0,5 den" 4		4,000			
			VV Součet		12,000			
3	K	953945135	Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 235 mm	kus	38,000	206,00	7 828,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953945135					
			VV kotvy pro stříšku					
			VV 2*7		14,000			
			VV kotvy pro žebřík					
			VV 4*6		24,000			
			VV Součet		38,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				114 030,60	
D	764		Konstrukce klempířské				7 139,09	
4	K	764321406	Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm	m	12,043	541,00	6 515,26	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764321406					
			VV lemování střísl u zdi					
			VV 12,043		12,043			
			VV Součet		12,043			
5	K	764322462	Lemování zdí z hliníkového plechu spodní s formováním do tvaru krytiny Příplatek k cenám za kotvení do zatepleného podkladu	m	12,043	51,80	623,83	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764322462					
D	767		Konstrukce zámečnické				85 108,06	
6	K	767995112	Montáž - výroba ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	117,135	117,00	13 704,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995112					
			VV žebřík na výtahovou šachtu					
			VV "40/40/3" 14,2*3,485		49,487			
			VV "60/40/3" 8*4,427		35,416			
			VV "trubka 20" 4*2,466		9,864			
			VV "plochý profil 50/5" 9*1,962		17,658			
			VV "plochý profil 100/10" 0,6*7,85		4,710			
			VV Součet		117,135			
7	M	14550236	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x3mm	t	0,054	43 900,00	2 370,60	CS ÚRS 2023 01
			VV "40/40/3" 14,2*3,485/1000*1,1		0,054			
			VV Součet		0,054			
8	M	14550154	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm	t	0,039	44 800,00	1 747,20	CS ÚRS 2023 01
			VV "60/40/3" 8*4,427/1000*1,1		0,039			
			VV Součet		0,039			
9	M	13010016	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 20mm	t	0,011	48 100,00	529,10	CS ÚRS 2023 01
			VV "trubka 20" 4*2,466/1000*1,1		0,011			
			VV Součet		0,011			
10	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,019	45 300,00	860,70	CS ÚRS 2023 01
			VV "plochý profil 50/5" 9*1,962/1000*1,1		0,019			
			VV Součet		0,019			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	13010288	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x10mm	t	0,005	45 900,00	229,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plochý profil 100/10" 0,6*7,85/1000*1,1		0,005			
	VV		Součet		0,005			
12	K	767995113	Montáž - výroba ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	363,086	82,90	30 099,83	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995113					
	VV		stříška 1.NP					
	VV		"60/40/3" 64,3*4,427		284,656			
	VV		"40/40/3" 18*3,485		62,730			
	VV		"plochý profil 100/10" 2*7,85		15,700			
	VV		Součet		363,086			
13	M	14550236	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x3mm	t	0,069	43 900,00	3 029,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		"40/40/3" 18*3,485/1000*1,1		0,069			
	VV		Součet		0,069			
14	M	14550154	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm	t	0,313	44 800,00	14 022,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"60/40/3" 64,3*4,427/1000*1,1		0,313			
	VV		Součet		0,313			
15	M	13010288	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x10mm	t	0,017	45 900,00	780,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plochý profil 100/10" 2*7,85/1000*1,1		0,017			
	VV		Součet		0,017			
16	K	767893113	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň z umělých hmot oblouková, šířky do 1,50 m	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767893113					
	VV		stříška					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	767893191	Montáž stříšky nad venkovními vstupy Příplatek k ceně za montáž stříšky delší než 2,00 m z umělých hmot	m	10,043	898,00	9 018,61	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767893191					
	VV		příplatek za stříšku					
	VV		12,043-2		10,043			
	VV		Součet		10,043			
18	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,726	10 352,51	7 515,92	SOD
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				21 783,45	
19	K	787327224	Zasklívání střešních konstrukcí, světlíků a zahradních skleníků deskami dutinovými a komůrkovými polykarbonátovým profilem komůrkovým do hliníkového U profilu s krycí a přítlačnou lištou, tl. 10 mm	m2	15,463	994,00	15 370,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/787327224					
	VV		zastřešení stříšky					
	VV		(1,284*12,043)		15,463			
	VV		Součet		15,463			
20	M	28318719	deska komůrková PC čirá tl 10mm	m2	17,009	372,00	6 327,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		15,463*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		17,009			
21	K	998787103	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,076	1 130,00	85,88	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998787103					